
  

2019 Nybro Företagsgrupp  

Projektledare  
Uppdrag 
Gräv där du står - Stadsutveckling för landsbygden 2019   
 
Omfattning 
Utbildningsuppdrag med individuell företagsrådgivning bestående fem moment,  
affärsutveckling. marknadsföring, försäljning och aktivitetsplanering. 
 
Moment 1 Omvärldsorientering 
 
Hur bör man tänka i denna komplexa handelsvärld med e-handel och fysiska butiker.  
Hur kan vi exempelvis nyttja evenemang för att öka vår försäljning, hur hänger detta ihop med besöksnäringen.  
 
Kurstid totalt  3 tim x 2 kurstillfälle med två kurstillfällen, totalt 6 timmar. 
Förarbete 8 timmar 
Genomförande 6 timmar 
 
Moment 2 Bygga team 
 
Hur bygger vi ett team med och mellan våra butiker. Skapa en sammanhållning med en gemensam bas.  
Vi vill också skapa en förståelse för olika kulturer. Varför gör vi på ett visst sätt? Vad ligger bakom?  
 
Kurstid totalt  4 tim x 2 tillfälle (ett per grupp), totalt 8 timmar. 
Förarbete 8 timmar 
Genomförande 8 timmar 
 
Moment 3 Affärsmannaskap, marknadsföring, försäljning och profilering 
 
Affärsmannaskap, marknadsföring, försäljning (övergripande) och profilering.  
Förutom dessa erhåller kursdeltagaren en timmars praktisk hjälp till just sitt företag.  
 
Coaching 12 tim/4 tillfälle x två omgångar kursdeltagare + 2 tim per företag för praktisk hjälp/företag Totalt 
 24 + 40 timmar = 64 timmar. 
Förarbete 26 timmar 
Genomförande 24+40 timmar 
 
Projektägare   Nybro Företagsgrupp och Nybro Kommun  
Uppdragsgivare   Nybro Företagsgrupp  
Sydostleader projekt  Gräv där du står - Stadsutveckling för landsbygden 
Projektledare   Anette Wihlbacka (fd. Friberg)  
Uppdragstid modul 1,2  20190812-20190927 
Uppdragstid modul 3  20190930-20201115 
Projektplats   Pukeberg, Nybro Kommun 
 
”Gräv där du står – Stadsutveckling på landsbygden”  
 
Projektuppdraget är ett Leaderprojekt, det är ett projekt för att utveckla Nybro och dess invånare och företagare, hitta 
broar mellan olika kategorier när det kommer till ålder, kön, etnicitet etc. Projektet vänder sig direkt till Handeln i Nybro 
kommun genom att bjuda in ett antal handlare till utbildning enligt projektkoncept.  
 
Bakgrund, Nybro Företagsgrupp 
Nybro Företagsgrupp vill erbjuda ett samlat koncept för att integrera nya svenskar med befintliga svenskar. De vill skapa 
en kortare utbildning för personer med utländsk bakgrund som idag driver butik samt också att utbildningen vänder sig till 
alla butiksinnehavare som ser ett behov.  
 
I Nybro har inflödet av nya svenskar varit stort och det har påverkat både befolkning och stadskärna. Därför är det viktigt 
att arbeta för integration, att olika kulturer sida vid sida kan finna utbyte av att umgås och därmed också få ökad förståelse 
för varandras kulturer. De vill skapa en aktivitet där ALLA som idag bedriver handel möts. En kortare utbildning med fem 
olika moment kommer att ge basen till utbildningarna.  


